
--~ iihiéiwi mnn Ti"HrTr'i'i t"-1'

7
'A li

í!

t i
f i

ŽÁPABUPOKROK
KNTERED AT TH POST OFUCB AT OMAHA NEB AS SKCOMD-CIAS-S MATTSR

Dvojtýdenníku: Ročník VI číslo 98
OMAHA NEBR V ÚTERÝ I DNE 23 SRPNA 189Š7

Založen 1871--Roén- ík XXVIII

utisku postoupeno bylo jaké- - mu s níž asi 12 osob porn zeio neaeii oapoieune J"špaby všecky lodi byly pokud možno
kóliv území jež dobyto bylo chra- - na nezvyklé divadlo Všichni easteene se oasiroua na nenun

okrášleny Po 9 hodně dano
brostí americkou a vynaložením unasem pyii ao P''1' -- — -

bvlo znamení k vyplatí a obrovské
krve našeho lidu

ty nástroje zhouby v následujícím

Zbraně ustoupily diplomacii

První komise jmenovány

Republikánův Idaho

V republikánské konvenci od
pořádku brázdily modrozelené vo-

dy ntw-yorské- zálivu: New

reky Uhio JUiae aospeu uyu vma DC u vwvu7

chráněni avšak dítky Ireně Loftus než mohlo jí býti zabráněno Tělo

Regis Loftus Gennie Shaughne3- - neznámé vyplavalo uprostřed řeky

sy Margaret Shaughnessy a Nellie a pak kleslo Až do pozdní ho-S- auls

utonuly Po malých mrtvo- - diny noční nebylo vyloveno V

Hrh nátráno ie v řece a náplavě šatech rozházených na břehu na- -

York Iowa Indiána Brooklyn bývané v Boise minulý čtvrtek

navržen byl A B Moss z Lanyon
Countv za guvernéra B W

Massachusetts Oregon a Texas

Na vjezd do Hudsonu zajisté ni-- J

kdo z námořníků nezapomene
oísečné Příval způsobil mnoho lezeno bylo $205 v papírových

Stenrod z Bannock za člena vrchní

Ze statisíců hrdel ozývalo se jásá-

ní a provolávání slávy a kde jaká
ho soudu W B Hayburn z Sho-shon- e

za poslance do kongresuFilipínách nepokojníPovstalci
škody v celém okolí

Voják zastřelen

Prostý voják Alonzo Andresos

ze 160 pluku dobrovolníků státu
F Hunt z Bannock za náměstpíšťala pískala a děla podél celého

ka guvernéra R b Bragaw zbřnhu hřměla NejdojemnějSl
o- -

Indiána byl zastřelen S HallemKootenai za sekretáře státníhokamžik nadešel když lodi přiblíloďstvaNávr H Van Camp z Custer za černošským hostinským v lálood- -
žily se k pomníku gen Granta

penězích $100 ve zlatě a něco

drobných Šaty byly z nejlepší

látky a svědčí že neznámá musela

býti v dobrých poměrech peněž-

ních Lístek v ! němž obsaženo

bylo by nějaké vysvětlení nezane-

chala po sobě žádný

Z rodinné zášti

John Underwood 6oletý za-

střelen byl blíže svého domova 7

mil jihovýchodně od Carrolton

Mo 2oletým Eugenem Paddym a

Dave Underwood syn oběti útoč-

níkovy" byl zraněn nebezpečně

auditora Frank T Wytnan z Ada field Va v pátek odpolednekterýž vysoko zdvihá se na strmém

břehu řeky Ze stran a věží lodn
za státního zástupce slečna Lucy Prostý voják Jacob Altmire z té-D- ean

z Shoshone za školdozorky- - hož pluku byl zraněn tímže černo- -předsedat komisi Portofhide ních vyšlehly plameny vyvalil feDozvuky váleíni
1L S

kouř a národDÍ pozdrav 21 dei
Gen Merritt telegrafoval odboru Rico: admirál Vallanno generál

Orteea a seňor Sanchez Delaguila nikterak vvvolána neboť Hallinspektora dolovního V prohlázvěstoval daleko široko že přišli
Gen Fitzhugh Lee kterýž byl šení zásad praví se mezi jiným:vítězové vzdát hold mrtvému hr

"Mv srdečně schvalujeme finanční
vypálil na vojáky z kočárku v

němž tryskem ujížděl Nad Blood-fielde- m

musel býti prohlášen vo
vyhlédnut za vojenského guverné-

ra Kuby odebéře se tam nejdéle
dinovi Od pomníku Grantová

vrátily se opět lodi do Tompkins- - politiku republikánské strany ja-

kou řídí se finanční záležitostido 1 října Kdyby však nepoko ville Paráda vyžádala si celkem jenský zákon ježto panovaly oba-

vy že černoch vyvlečen byl byje a vzpoury na ostrově vypukly dvě hodiny a 35 minut vlády" : Vzhledem ku válce praví

plaforma: "Gratulujem národu

Paddy bodnut byl nožem jedním
z Underwoodů Vrah dobrovolně

vydal se úřadům Krvavá afféra

byla výsledkem dávné zášti ro- -

'"diflné
n -

půjde dříve s armádou' 50000 z Vězení a lynčovánAdmirál Sampson odebral se

války podmínky za jakých vzdali

se Španělové v Manile Obsahují

následující opatření:

i Španělské vojsko
"

evropské
i domorodé vzdává se s městem

a opevněním se všemi poctami

války Zbraně složí na místě ur-

čeném- Spojenými Státy a zůstane

v kasárnách pod velením svých

důstojníků ale pod nadvládou

řečených Spojených Států až do

uzavření míru mezi oběma válčící-

mi národy Všecky osoby zahr

mužů silnou Na jaře vzdá se své vpřpť Ho svého domova v Glen ku zdárnému výsledku války se

Španělskem vedené pod řízenímRidge provázen všemi členy rohodnosti a zahájí kampaň jako

kandidát do senátu Spoj Států

Čtyři děti uhořely
Blíže Stanley v Iowě čtyři dítky

manželů Foyových uhořely ve

ctnrlnlp hřhfitn houře ve středu v

diny William McKinleyho— a prohla-

šujeme naší úplnou důvěru vekdež hodlá zaujmouti místo Tho-mas-

p Martina z Virginie vlastenectví a schopnost republi-

kánské správy ku provedení spra-velivýc- h

a moudrýhh opatření

noci Byli to i81etý Thomas

i61etý Lewis nletý George a

gletá Blanka Děti z pouhého

Události na Kub

V o hodin večer 14 srpna tlu

NOVÉ ZPRÁVY DOMÁCÍ

POLITICKÉ

Z WasMnetonu

nutá v kamtulaci zůstanou na

pa 100 povstalců pod velením násvobodě a důstojníci ve svých do ohledně vlády a správy v našem

nově nabvtém území v souhlasu
čelníka losé Camaia vtrhla domech dokud poslouchati budou

rozmaru šly si lehnouti na paau
do stodoly Asi ve 2 hodiny po

půlnoci spozorovány byly plame
s politikou naší vlády a nejlepšímiPodle sdělení výpomocného sevesnice mezi pevnostmi Espana a

Zprávy osobni

—
'

Dr Truhlář z Cincinnati

kterýž jak známo před třemi lety
odvezl nám odsud paní Slámovou

kterouž za choť pojal přijel se

sem podívati s manželkou jednak

na podívanou do výstavy jednak
návštěvou k příbuzným své man-

želky Doktor má chuť se tady

usaditi jestli že by nalezl Omahu

přiměřeným místem pro své půso-

bení Paní Truhlářová by to ovšem

ráda viděla- - neboť pak by byla

jzde mezi svými

pravidla a zákony pro ně vypsané

a v platnosti jsoucí
i Důstoiníci podrží své pobo

Secarraera ležto nepřátelství bylo kretáře pokladny Vanderlipa bude

vydáno celých $200000000 úpisůzastaveno španělská posádka ne- -
ny z budovy šlehající avšak tu uz

veškerá pomoc byla marná Vy-

taženy byly pouze ohořelé mrtvo-

ly Původ ohně je tajemstvím a
bvla připravena na útok a'tu ve na kteréž nábídky byly přijímaný

zájmy lidu"
Národní konvence

V Saratoga N Y odbývána

byla v minulých dnech národní

konference vynikajících občanů

bez ohledu na rozdíly smýšlení

ční zbraně koně a soukromý ma-iptp- k

' Všecko veřejné koňstvo a Z některvch stran vyslovily se

I

I

1

třelci vyndrancovali krámy i domy
soukromé nechavše obyvatelům náhledy že nebude snad zapotřebíveřeinv maietek všeho druhu ode nebude asi nikdy znám v tu

dobu nehřímalo a mimo to plamepouze oblek co na sobě měli všechny úpisy vydati an příjmyvzdány budou Štábním důstojníkům
rllfi nového zákona berního snad za účelem pojednání jak jednatiurčenvm Spojenými Státy Též koně a veliké stádo hovězího

dobvtka odehnali Když španělská hutnil dostatečný ku krvtí potřeb vůči novým otázkám jež následUolnv seznam mužstva dle
ny nejdříve objeveny byly v dolej-

ší části budovy

Zavražděn pro peníze

V Detroitské řece nalezena by

Konferencených vydání Sekretář pokladny kem války povstalyhlídka spozorovala lupiče zahájila

palbu a zranila některé avšak ta

— Pan Jan Shary známý a ob-

líbený obchodní cestující pro firmu

Korbel Bros z Chicaga meškal

zde v minulých dnech jsa na ob-

vyklé cestě obchodní Ač tato doba

ké ieden voiák byl usmrcen
však soudí o tom jinak Má za zahájena byla minulý pátek Henry

to že když vláda přijala nábídky Wade Rogersem z Chicaga kterýž

že jest tím mravně povinna doru- - ve své úvodní řeči přimlouval se
v'i_ ' y„ !a-- X Ir mim _ V _ t ~1t~- - t i ltnvomi o r c C

la mrtvola asi soletého muže Na

organisací a rovněž veřejného ma-

jetku a zásob musí býti odevzdán

Spojeným Státům v duplikátu v

deseti dnech

4 Veškeré otázky týkající se

návratu Španělských důstojníků a

Večer 17 srpna přijel do Cays
hlavě zela hluboká rána zasazena

Francis americký parník pod ve ruciu úpisy icu JCU ? vreie iu u-- B— — --~ --
1 „ tlnm nástroiem rnřní iest obvčemě obchodu ne- -

lením poručíka Erna se zásobami

pro americké vojsko operující v té
fitmužstva do vlasti a výlohy s tím

odkázánv vládě W M - "oL dW spaso- - otázkou nyoĚiS W Redaktor ltt Tjl JSzSttnrovinc i Kdvž topiči rozdílenťIUTU'u'— — — — - — 0owtviiiw
washingtonské Španělské rodiny chléb vojákům v pevnostech podél vše co nutno ku Harpers Weekiy tan 7 7 7 ' Jí Z "č - - iXVť

wí vsLh vvioh
vvlečných df do SS?„ uváděl pádné důvody proč Ujištěn bohatý farmář Valmore kterouž

TaVSoTvěstrndzvčnější
Shary zastupuje i

mohou opustiti:Manihv kdykoliv řeznice mezi Caibarien a Pla

si přejí Zbraně odevzdaný puaou cietas povstale v nousu uKiy uroVnant veskeryen porn W™™™™ UZZ ďo Detroitu před týdnem přijel a Tméno "Korbi jest zárukou do

španělskému vojsku az z mesia na né stříleli a zranui nemeie za to ze pnjem Kieiy vťijřvav annexacni r"Fu""uu' -
A-- Hifinu Lh mí nhom K tninii

nříSel se noradit s dvěma spiritua- - sé druží též oblíbenost p Sharyho
nfTiimiLi uu&uu iymi r zduliua 1 varnu — - -

Manilu opustí povstalci obsazeny vrchy a na nich
tt i '"VI urovnánv nebudou Také se však Lvch v zájmu svobody a odmítala vmAri zanrnuu uTtPenmi viaiifii leuz narvu a

LUOlWjUlVI
— " J " } I T J 1 i I

zásobeni budou Spoj vzorek nelze rozeznati

listy Langem a Donavanem ohled-

ně objevu bohatých zřídel olejných

na své farmě a v jich společnosti
hvl také naposled viděn Oba

neočekává že bude zapotřeby vy- - úmysly annektační Jak bychom

:♦ Aa své hodnosti potravou ph krmení koní na vrchu &an dávati nějakých dalších úpisu a mohli hájiti se když by vytýkáno

a za těch okolností jest pak snad-

no dobré obchody dělati

— Minulým týdnem zavítal do

města našeho mladý p Haidušek

syn vydavatele a redaktora texas-sk- é

'Svobody' Přijel aby účast

" -"

jjri má se za to že příjmy z nového nam bylo pokrytectví a sobectví
I 1_a nutnou pomocí jako by byli va- - Adrian v Matanzas provincii oauu

berního zákona spolu se zbytkem v pádu že bychom jeanan jinaK

~j
chlapi vzati do vazby

Voják obviněn z vraždy
léčnými zajatci až do uzavřeni Španělské jízdy napaden byl po

m(r mpzi Sooienými Státy a Špa- - vstalci V nastalé potyčce zastře- - z půjčky budou postačitelnými ku nei jak kongres slavně prohlásil?-
_ v j:_jí __„! „ ným byl dne texasského kterýž

nřUlíom Všeckv peníze ve spa- - len bvl náčelník povstalců wiar- - krvti všech vydaní jez jesie urov- - Však to není 1a jeuma smua
7 Kansas City v němž žádá se připadal na minulý čtvrtek Jelikožníínfm ránlptek DO vaiCe SPUS0" ktprčt dlužno UVaZOVail O lomiuhadonřlské pokladně a všecka jiná

V Santiaeu panují velmi neu- -Piní npněžní hotovost budou beny budou předmětu Jest tu též otázka co zatSení prostého vojáka Sevilla z jsme očekávali návštěvu z jihu

dělali s těmi španělskými čety L drsných jezdců jenž za- - dy nepochybně správa vystavn
'„ si zvláště teDlé DOČaSÍ% l 1 I : _t_„ c- -l nhiorlnala

sDořádané poměry peněžní DleníWzdánv úřadům Spoj Států

nařízení anierického guvernéra za
Pnnm„aí Filward Scofie da osadami když pycnom je anneu6 Toto město jeho obyvatelé vraždu pry iisiou siecuu otuum- - vUJv — — -- r
_ - a— oi: Tec Wtprákoliv z nich ta- - Aomimn v Kansas Citv roku na len ivucu c aov

pět dolarů ve zlatě má sevypláceti
ir

— 1 — ~ n t r rwiyy i j unuprnria i vnik i — — — —

kostely vzdělávací ústavy a veřej
přepočítala se trochu neboť po

i_ Li:i„tA„llnvnn ahvrhom Z ni mohli Stal obdržením telegra1807 Před
ný majetek jsou přijaty pod ochra- - deSet 6tříbrných dolarů mexických

mu Seville zmizel z tábora v Mon
sestavena oyia icjuuuíuuu

-- -j

konvencí ve Wisconsině ostatní naší unie utvořili? Zastanci an
#t a nnsTninusLi aiiuaur a v k iiííuilcii v yiavv v — —

řt a dle poměru toho veškerá tauk Point a nebyl dosud vypátiketaiak následuje: Za náměstka nexacni ponuky nemohu
o - rrtnarnn a zati ani k ledmém případuWanítnlace tato tvká se "města mxna e zdemoralisována Zvláště

časí jež jsme měli bylo 1 domo-

rodému Texánu p 'Haiduškovi

příliš teplým a toužil po chlad-

ných (?) větérkách texasských Že

se mu výstava zamlouvala zname-

nitě to snad nepotřebujeme při

trán
Zloíinnost bují na jihui_t„ „„n w H Froelirh němž bv lid tropické země bylManilv a předměstí" o drobné je nouze Poměry tyto

bcKICldlc Diaiuiuy - -- —
„

_iiin t r ncv&riii ernnnnosi samusumvv v
President Mc Kinley vyjádřil se nezlepší dokud do Santiaga Z Arkansasu docházejí neustaleaekson za poKiaaniK w r_-- - -

j '
crnLníinnst RVOI i s podmínkami v(ce ameriekveh peněz nepřijde Davidson ze Soldiers Grove za takové míře jako přísluší státu

naší Unie Proto dovozoval že pomínat! to jest věcí až příliš
za nichž Merritt vzdání se Manily Na zakročení gen Wooda obchod- -

zprávy o četných a ohavných zlo-

činech tam páchaných V Para-gou- ld

Henry L Bramlet pohřížen
státního zástupce E R Hicks

obyčejnounchWosh za školdozorce L D nejen Kuba a ostrovy filipínské

nýbrž i Porto Rico měly by obsapřijal Co se s Filipínami kone- - n(ci museli snížiti nestydaté ceny
nx can bude rozhodnuto ame- - za notřebv Životní počítané Vla- - — Pan 1 K Semerád syn dá

Harvev z Milwaukee za železnic- - byl ve spánek ve své ložnici když

tu neznámý vrah přikradl se k

oknu a skolil jej ranou z ručnice
zeny bytí spojenými aiaiy puucricko-španělsk- komisí míru stenci ti prodávali libru masa po nfhn komisaře Graham L Kice

vného přítele našeho p Fr da

z Heun Neb navštívil

nás minulý čtvrtek v písárně PřiGen Merritt oznámil odboru dolaru pytel dřevěnčho unii po 3 DOiišťovacího jen tak diouno poKua ueuuuuu
ze Superior a za

příměří ostatní věci dle toho leiích pn- - „m rinhn 1 Milwan uookoienv a zřízena tam usponoII nruni zvěsťo Po pachateli není nejmenší stopyVAlftVi - f " " " — v
jel do Omahy aby si prohlédnul -

i %t uA U"í vMAa domorodců To kon- -
obdržel 16 srpna tedy 3 dny po Umy musely býti veliké neboť i po kee I a ireea z wi"= "J' J -

L xi„ výstavuv ' J„fu„ rrroc nfinnvpnei a 10 uv oc uiciw
V Carroll okresu dva vynikající
farmáři pobodali se noži až jeden
z nich' Phillips iménem násled

dobytí Manily Druhá depeše naJfzeném sníženi budou jesie vy #iAm#tircin 111 i i t— i iiiii iiiLKit-iuikswim-- " r ruaiauuivu livu-v- — — - i— - -

v

1:

ií -

i

i?
h

T

ě - i
t í
1

k

t

ii

I

Merrittova zní: 'Manila a 1 srpna dělávati 50 procent:
-

výboru splnit Sudí P S Grosscup z

Chicaga a William Dudley Bull
Generál-majo- r Otis s parníky Peru jya porto mcu Poookraté v Kalifornii

z Indiány mluvili v zájmu rozšíře
kem ran zemřel Tělo slušně

muže už v pokročilém

stupni rozkladu nalezeno bylo

Zprávy spolkové

Praha Lože Číslo 828

Oznamuji tímto všem bratrům

a City 01 ruecio pnjci
v

Domorodci na Porto Ricu za V Kalifornii mají taktéž trojhla- -
ní územídobře iádné nehody uepese U{ { se mstíti 5panxi8kému oby- - vou nestvoru jako v neuraai-- c

tato poslána byla po podmořském útrapy které podlou od této lože Že se sejdou ve spolDemokratům přirčen byl guvernér KRONIKA UDÁLOSTÍ
blíže Blackville Conway County

Hlava úplně schází a tu ztotožně-

ní bude velmi nesnadné Alvin
lanu které pracuje už mezi nong sn5eti museli V sobotu

a navržen pro týž úřad poslanec kové síni dne 27 srpna určitě v o

Kongem a Manilou řa=„í ráno sDálili město Cota 7 v kongresu lames G Maguire hodin ráno co v nejhojnějším po
Smith mladý farmář nalezen bylNew York World mil od Ponee Španělští osadníci Výtrinlcké vojsko

Zero L Thomas jehož domovMimo to následující další nomina
hlíže Mount Pleasant s roztříště čtu tak aby maršál mohl učinit

patřičné kroky k seřadění průvo- -admirál Dewey připraven byl uz - Drosí americké dústojní-- ce přirčeny demokratům: Sekretáře
kl' Proclrtio hvl téměř rozbitArt na iiná opevněná města rnral lebkou Zemřel aniž by na- -uu" ~ j

- - noua ochranu Doufáme že bratři neopomenoustátního pokladníka zástupce „„Jíl v nondělí minulého XJ-- „í i U„nchHa„ Hva
filipinská když dozvěděl se o po Milea nařídil abv každá výstřed v tUV onnhn ""ť"" ' "J -

I DVÍ vcuuiui ' o "
proukázat svou loyálnost pro tuto

záležitost
mence " - týdne podal brigádnímu generá u črnoši senrali se o ženskou Je

nost se strany domorodců ihneddepsání protokolu
V Manile pa-n-

m

nokoi ale Aeuinaldo staví ciena vrcuumu DUUUu škodu lMillerovi účet na $5000 za den je mrtev a druhý ve vězení
potlačena Dva časopisy v Fonce níční komisaře a tři členy státní— -

Amriřanftiii v cestu všemožné ztýrání jeho ženy a dětí byn
které vyzývaly lid ku pomstě by

Th Lysec Fr J Fitle

Mistr Práce tajemník

TřWílřtii Jednota Sokol
Školqí rady Bílým republikánům Thomasův udeřil jednoho vojáka

Železniční neštěstí

Hrozná srážka udála se ve stay skonfiskovány vojenskými úřa- - Lonecháno navržení jednoho člena
během hádky v hostinci a aby

dv Gen Miles a španělsky gu nici Sharon Mass na dráze Newvrchního soudu a klerka vrchního pořádá pořadové cvičení ve středu
zachránil se před pomstou sou

vernér Mashias dohodli se že se
York New Haven & Hartford dke 24 srpna Zároveň projdoa
nftl osmá v neděli večer Ex-- se i cvičení prostná s tyčemipřičiní o vypátrání a přísné potre-

stání zločinců

druhů jeho uchýlil se do domu

otcovského Opilí vojáci přihnali
se však za ním a poněvadž nebyl

soudu populistům pak postoupe-
no navržení pro náměstka guver-

néra kontroléra školdozorce a

iednoho železničního komisaře
nressní vlak vrazil do prvního od Frank S hiala náčelník

překážky Onehdy potřeboval ge-

nerál Anderson koně a vozíky a

tu vjslal majora Jonese k rebel-ském- u

náčelníku aby je odprodal

Pobočník Aguinaldův pokaždé

odbyl amerického důstojníka něja-

kou výmluvou a když major Jones

poslal Aguinaldovi ostrý dopis

rozhněval se tento a zakázal do-

morodcům prodati vůbec nějakých
nntfoh Američanům

dělení místního vlaku a po delším

namáhání vytaženo ze zříceninjim vydán bombardovali kame — Konečně se dráhy rozhodly
mnimilv "nfadnř" cenu iakál

t Uvítáni Mitva

New York metropole americká lak vidčti demokratům dostal se

lví oodíl a pochodili tedy lépe
ním stavení Odboru války po-

dáno bylo už mnoho stížností naoděla se celá do svátečního úboru za lístky k "českému dni" počítášest mrtvých a 26 zraněných iší

posláni byli zvláštním
v sobotu z rána Břehy Širokého nežli ubožáci demokraté v Nebras-c- e

kteří tvoří více než třetinu bezuzdné počínání vojska
rvthlíkem do Bostonu Neštěstí

na bude a na jak dlouho lístky

platný budou Lístky prodávány
budou 25 a 26 tudíž již ve čtvr

Hudsony vroubeny byly statisíci

lidmi a každý s roztoužením čekal popokratické strany ale musí se Pět dítek itoanlo

Kolem Pittsburgu Pa silné
zaviněno bylo staničními zřízenci

kteří opomenuli dáti patřičný sig
" a —

spokojit! s jedním jeainym navi- - tek a pátek a platný budou veŠpanělská vláda jmenovala ul

také komisi pro vyklizení Kuby a

Porto Rica Isou to: Pro Kubu:
deště rozvodnily všecky potoky aaž bitevní lodi které tolik slávy

dobyly americkému jménu na mo nál že vlak ve stanici se naiezaŽencem proto že populiste isou směs až do 5 září Do vzdále-

nosti 150 mil prodávány budounííliš hrabiví a nejraději by měli bystřiny a v některých místech

způsobily hotOTOU záplavu Skrze Tajemná sebevraždaw 9 9 '

Policie pracuje ny
generál Gonzales Parrado admirál

"

Luis Pastor Landero kapitán
nřítavu havanského a markýx de

všechno Popokraté v ivauiornu

v prohlášení zásad praví Že nejsou

řích západního světa hnou se oa

Tompkinsville Admirál Sampson
nevěděl ničeho fe strojí se mu

nějaké uvítání a když správa o tom

Sawmill Run bnal se dravý proud
ktcrvl téměř okamžitě vzrosti do

za cenu poloviční a ze vzdálenosti

větší až od Chicaga za cenu po-

loviční s přirážkou fa oo
nf na rozluštěni obzvláště tajemné

oro rozSiřovanf hranic země ale I

fU 25 stop a strhl pavlač o do-- 1 sebevraždy Asi ve a hodiny vtlonUro sekretář pokladny v ko-1-—

"iia kabiaeto Gen Parrado ie isou zároveň piJK tomu abyobdržel y 8 hodin rát-- o nařídil

r r


